ASUS Prime LC 240 ARGB Gabinete de la computadora
Refrigerador de liquidos todo en uno 12 cm Negro

Marca : ASUS

Codigo del producto: 90RC0111-BOEAYO

Nombre del producto : Prime LC 240 ARGB

ASUS Prime LC 240 ARGB. Tipo: Refrigerador de liquidos todo en uno, Didmetro de ventilador: 12 cm.

Color del producto: Negro

Desempefio

Localizacién adecuada *
Tipo *

Didmetro de ventilador

Sockets de procesador soportados

Compatible con modulacién por
ancho de pulsos (PWM)

Velocidad del ventilador (min)
Velocidad de ventilador (méx.)
Presién estética del ventilador
Disefio

Color del producto *

Numero de ventiladores
lluminacién LED

lluminacién de color

Material de bloque de agua
Peso y dimensiones

Ancho de radiador

Gabinete de la computadora

Refrigerador de liquidos todo en
uno

12 cm
LGA 1150 (Zécalo H3), LGA 1151

(Z6calo H4), LGA 1155 (Socket H2),

LGA 1156 (Socket H), LGA 1200
(Socket H5), LGA 1700, Enchufe
AM4, Enchufe AM5

v

1900 RPM
2500 RPM
3.2 mmH20

Negro

2 Ventilador(es)
v

Multi

Cobre

27.7 cm

Peso y dimensiones
Profundidad de radiador

Altura de radiador

Longitud del tubo

Ancho del bloque de agua
Profundidad del bloque de agua
Altura del blogue de agua

Peso

Dimensiones del ventilador (A x A x
P)

Ancho del paquete

Largo del paquete

Alto del paquete

Peso del paquete
Detalles técnicos
Periodo de garantia
Contenido del empaque
Tipo de empaque

Otras caracteristicas

Desempefio de ventilador
Nivel de ruido

12 cm

2.7cm
40 cm
6.51 cm
6.06 cm
6.85 cm
890 g

240 x 123 x 25 mm

306.1 mm
232 mm
146.5 mm
1.45 kg

6 Afio(s)

Caja

75.7 cfm
37.6 Db
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